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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 242 m2, pow. działki: 2,000 m2,

Wołczkowo

Cena 1 499 900 zł

Okazja Dom plus Gratis Działka pod drugi Dom
Przedmiotem sprzedaży jest przestronny i bardzo atrakcyjnie umiejscowiony dom wolnostojący z roku 2003. Dom
4 kondygnacyjny. Składa się z piwnicy, parteru, piętra, poddasza, garażu jednostanowiskowego. W pokojach
występują panele , w przedpokoju, kuchni oraz łazienkach, terakota. Wszystkie pomieszczenia relatywnie
funkcjonalne i doskonale nasłonecznione. Ogrzewanie gazowe, aktualnie zainstalowano nowy piec gazowy.
Nieruchomość wybudowana jednolicie z cegły oraz pustaka. Na zewnątrz taras oraz działka wraz z ogrodem o
powierzchni 2000 m2. Ogród z uwagi na swoje położenie zapewnia spokój , intymność oraz wypoczynek.
Niewątpliwą zaletą nieruchomości jest jej stan, wszechstronność zagospodarowania oraz położenie, będące
doskonale skomunikowanie z m. Szczecin.
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Symbol RYZ21928 Symbol SWO 395151

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 499 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Wołczkowo

Powierzchnia całkowita 242 m² Powierzchnia działki 2 000 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 242 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2003 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia elektryczna JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA,

Ogrodzenie PEŁNE Garaż JEST

Miejsc garażowych 1 Liczba miejsc parkingowych 5

Ogródek JEST Ilość balkonów 1

Taras JEST Ilość tarasów 1

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST
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Nr Licencji 4224 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, OKNO,
PRYSZNIC, WC, WANNA,
PRALKA, SUSZARKA, BIDET,

Kuchenka mikrofalowa JEST

Małgorzata Smela zcn@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


